
DECAN
CONF. UNIV. DR. ING.IOAN POPA

SECRETAR COMISIE  FACULTATE ,

F 240.12/Ed.1 Fisier SMQ/ METODOLOGII UPG

*Proba 2 admitere este in acelasi timp si Proba 1 Departajare

BUCUR D. ALIN-GEORGIAN
BOTEZATU S. CRISTINA ELENA
ENESCU V. MIHAIL VALENTIN
DUTU M.I. ANDREI - GEORGE
NASTASE A.V.. ANDREI TIBERIU
MATROS V. LOREDANA ELENA
MUSAT I. NICOLAE
PUIA G. EMANUEL GEORGIAN
SANDU F. DUMITRU MARIUS
LUNGANA I . GIGI
SAVU N. CONSTANTIN-LAURENTIU
IONESCU S.O. OCTAVIAN-MIHAI

Nume Si Prenume

548
414
405
277
41
413
403
204
415
212
344
267

Nr. dosar

 9.15
 8.50
 8.45
 8.40
 7.93
 7.50
 7.40
 7.25
 7.25
 6.65
 6.55
 5.70

Medie
Generala Observatii Nr.

Crt.

LISTA NOMINALA A CANDIDATILOR DECLARATI ADMISI FARA TAXA   
IN URMA CONCURSULUI DE ADMITERE - SESIUNEA SEPTEMBRIE 2016 

1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12
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 9.60
 8.40
 9.80
 9.60
 7.75
 8.40
 8.00
 7.00
 7.60
 6.40
 7.20
 7.00

 8.50
 8.50
 7.00
 7.00
 8.00
 6.50
 6.50
 7.00
 6.50
 7.00
 5.50
 4.00

 9.80
 8.50
 9.90
 9.80
 7.87
 8.50
 8.30
 7.50
 8.00
 6.30
 7.60
 7.40

Proba
Admitere 

Proba 2* 
Admitere

Proba 2
Departajare

Domeniu / 
Specializare
: 

INGINERIE MECANICA / INGINERIA EXPLOATARII OPTIMALE A UTILAJULUI 
PETROLIER

Tip 
invatamant: 

MASTERAT

Forma invatamant: ZI

 8.55
 7.23
 9.21
 8.02
 7.00
 7.89
 7.10
 6.98
 6.66
 6.89
 7.04
 7.48

Proba 3
Departajare

6



DECAN
CONF. UNIV. DR. ING.IOAN POPA

SECRETAR COMISIE  FACULTATE ,

F 240.12/Ed.1 Fisier SMQ/ METODOLOGII UPG

*Proba 2 admitere este in acelasi timp si Proba 1 Departajare

GLIGOR A. BOGDAN ADRIAN
GAROSEANU N. CRISTIAN
DAVIDESCU F. ALEXANDRU FLORIAN
DUMITRU I. NICOLETA-CRISTINA
FLOREA C. MARIUS DANIEL
IACOB V. ADRIAN
NASTASE I. GEORGE-ALEXANDRU
HORIA GH. DUMITRU
UJVAROSI G. ALEXANDRU-FLORIN
PAUN I . PETRUT
SAVU N. CONSTANTIN-LAURENTIU
PIRVAN I. ALEXANDRU-IONUT

Nume Si Prenume

335
311
377
631
103
294
469
485
339
223
344
169

Nr. dosar

 8.10
 7.90
 7.75
 7.62
 7.50
 7.50
 7.31
 7.12
 6.90
 6.80
 6.55
 6.50

Medie
Generala Observatii Nr.

Crt.

LISTA NOMINALA A CANDIDATILOR DECLARATI ADMISI FARA TAXA   
IN URMA CONCURSULUI DE ADMITERE - SESIUNEA SEPTEMBRIE 2016 

1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12
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 6.80
 7.20
 8.40
 9.00
 7.20
 7.40
 7.00
 9.00
 7.60
 6.80
 7.20
 7.60

 9.00
 8.50
 7.00
 7.00
 8.00
 7.50
 7.00
 6.50
 6.00
 6.50
 5.50
 5.50

 7.20
 7.30
 8.50
 8.25
 7.00
 7.50
 7.62
 7.75
 7.80
 7.10
 7.60
 7.50

Proba
Admitere 

Proba 2* 
Admitere

Proba 2
Departajare

Domeniu / 
Specializare
: 

INGINERIE MECANICA / INGINERIA SISTEMELOR DE TRANSPORT SI 
DEPOZITARE A HIDROCARBURILOR

Tip 
invatamant: 

MASTERAT

Forma invatamant: ZI

 6.31
 7.15
 7.71
 7.71
 6.50
 6.60
 6.69
 7.47
 6.56
 6.58
 7.04
 6.48

Proba 3
Departajare

6



DECAN
CONF. UNIV. DR. ING.IOAN POPA

SECRETAR COMISIE  FACULTATE ,

F 240.12/Ed.1 Fisier SMQ/ METODOLOGII UPG

*Proba 2 admitere este in acelasi timp si Proba 1 Departajare

CORTAC G. VICTOR

Nume Si Prenume

252

Nr. dosar

 7.81

Medie
Generala Observatii Nr.

Crt.

LISTA NOMINALA A CANDIDATILOR DECLARATI ADMISI FARA TAXA   
IN URMA CONCURSULUI DE ADMITERE - SESIUNEA SEPTEMBRIE 2016 

1  
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 8.00 7.00 8.62

Proba
Admitere 

Proba 2* 
Admitere

Proba 2
Departajare

Domeniu / 
Specializare
: 

INGINERIE MECANICA / MANAGEMENTUL RISCULUI SI INGINERIA 
FIABILITATII UTILAJULUI PETROLIER SI PETROCHIMIC

Tip 
invatamant: 

MASTERAT

Forma invatamant: ZI

 8.07

Proba 3
Departajare

6



DECAN
CONF. UNIV. DR. ING.IOAN POPA

SECRETAR COMISIE  FACULTATE ,

F 240.12/Ed.1 Fisier SMQ/ METODOLOGII UPG

*Proba 2 admitere este in acelasi timp si Proba 1 Departajare

ADAM A. DANIEL

Nume Si Prenume

338

Nr. dosar

 6.75

Medie
Generala Observatii Nr.

Crt.

LISTA NOMINALA A CANDIDATILOR DECLARATI ADMISI FARA TAXA   
IN URMA CONCURSULUI DE ADMITERE - SESIUNEA SEPTEMBRIE 2016 

1  

FACULTATEA DE INGINERIE MECANICA SI ELECTRICA
UNIVERSITATEA PETROL-GAZE DIN PLOIESTI 

Locuri speciale pentru ER fara bursa

RECTOR
PROF. UNIV. DR. ING. PASCU MIHAI COLOJA
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 6.00 7.00 6.50

Proba
Admitere 

Proba 2* 
Admitere

Proba 2
Departajare

Domeniu / 
Specializare
: 

INGINERIE MECANICA / MANAGEMENTUL RISCULUI SI INGINERIA 
FIABILITATII UTILAJULUI PETROLIER SI PETROCHIMIC

Tip 
invatamant: 

MASTERAT

Forma invatamant: ZI

 7.98

Proba 3
Departajare

6



DECAN
CONF. UNIV. DR. ING.IOAN POPA

SECRETAR COMISIE  FACULTATE ,

F 240.12/Ed.1 Fisier SMQ/ METODOLOGII UPG

*Proba 2 admitere este in acelasi timp si Proba 1 Departajare

BRAESCU I. ALIN
BENGESCU C. MARIUS ANDREI
BIRJARU C. FLORIN
BONTEA I. SEBASTIAN-MIHAI
CONDORATEANU I.GH. JENY MIHAELA
IVAN V. G. ALEXANDRU MARIAN
NICOLAU V. VASILE
PLAMADEALA O. STEFAN
BOGDAN-ROTH S. MIHAIL
CRETU C. CONSTANTIN OVIDIU
CIUCU G. MARIUS
DUMA I. GEORGIAN
PUIA G. EMANUEL GEORGIAN

Nume Si Prenume

435
376
365
407
520
132
573
210
88
521
197
154
204

Nr. dosar

 9.60
 8.80
 8.75
 8.50
 8.30
 8.25
 8.00
 8.00
 8.00
 7.90
 7.80
 7.29
 7.25

Medie
Generala Observatii Nr.

Crt.

LISTA NOMINALA A CANDIDATILOR DECLARATI ADMISI FARA TAXA   
IN URMA CONCURSULUI DE ADMITERE - SESIUNEA SEPTEMBRIE 2016 

1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12
13
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 9.40
 8.80

 10.00
 7.60
 9.60
 9.40
 8.00
 8.80
 8.00
 7.80
 6.60
 8.58
 7.00

 9.50
 8.50
 7.50
 9.00
 7.00
 7.00
 7.50
 7.00
 7.00
 7.50
 8.50
 6.00
 7.00

 9.70
 9.10

 10.00
 8.00
 9.60
 9.50
 8.50
 9.00
 9.00
 8.30
 7.10
 8.58
 7.50

Proba
Admitere 

Proba 2* 
Admitere

Proba 2
Departajare

Domeniu / 
Specializare
: 

INGINERIE MECANICA / MANAGEMENTUL RISCULUI SI INGINERIA 
FIABILITATII UTILAJULUI PETROLIER SI PETROCHIMIC

Tip 
invatamant: 

MASTERAT

Forma invatamant: ZI

 9.06
 7.70
 8.99
 7.17
 8.23
 7.05
 7.78
 8.54
 7.49
 7.39
 6.39
 7.64
 6.98

Proba 3
Departajare

6



DECAN
CONF. UNIV. DR. ING.IOAN POPA

SECRETAR COMISIE  FACULTATE ,

F 240.12/Ed.1 Fisier SMQ/ METODOLOGII UPG

*Proba 2 admitere este in acelasi timp si Proba 1 Departajare

IGNAT D. GEORGIANA STELUTA
VOICU C. ADRIAN
CIONTAS I. F. GABRIEL
BARBU GH.G. CRISTIAN CONSTANTIN
COVRIG I. MADALINA-GEORGIANA
RADU I. COSTINEL
ALEXUTA A. MARIAN COSMIN
BADICA G. GEORGIANA-VERONICA
STEFANESCU D. ONISIM
BADEA N.. CRISTIAN MIHAI
MATEI N.D. FLORIAN-CIPRIAN
UNGUREANU N.F. DIANA ALEXANDRA
MARIN I. DRAGOS ADRIAN
BUCUR V. IOANA-MADALINA
TOADER A. LEONARD COSMIN
CORDUNA N. GABRIEL
SANDU A. MIHAI-GABRIEL
LUNGU D. ALEXANDRA ANDRADA STEFANIA

Nume Si Prenume

14
10
83
162
160
119
42
608
291
272
22
349
313
609
341
196
674
373

Nr. dosar

 10.00
 9.65
 9.25
 9.00
 9.00
 8.75
 8.75
 8.70
 8.65
 8.45
 8.40
 8.35
 8.32
 8.25
 8.22
 8.20
 8.05
 8.05

Medie
Generala Observatii Nr.

Crt.

LISTA NOMINALA A CANDIDATILOR DECLARATI ADMISI FARA TAXA   
IN URMA CONCURSULUI DE ADMITERE - SESIUNEA SEPTEMBRIE 2016 

1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12
13
14
15
16
17
18
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 10.00
 9.60

 10.00
 9.00

 10.00
 7.50
 8.80
 8.90
 9.60
 7.20
 9.00
 9.60
 7.90
 8.80
 8.00
 8.40
 9.00
 9.40

 10.00
 9.50
 8.50
 9.00
 8.00
 9.50
 8.50
 8.50
 7.50
 9.00
 7.50
 7.00
 8.50
 7.50
 8.00
 8.00
 7.00
 6.50

 10.00
 9.80

 10.00
 9.00

 10.00
 8.00
 9.00
 8.90
 9.80
 7.90
 9.30
 9.70
 8.15
 9.00
 8.45
 8.40
 9.10
 9.60

Proba
Admitere 

Proba 2* 
Admitere

Proba 2
Departajare

Domeniu / 
Specializare
: 

INGINERIA SISTEMELOR / AUTOMATIZARI AVANSATE

Tip 
invatamant: 

MASTERAT

Forma invatamant: ZI

 9.92
 9.41
 9.67
 7.99
 8.90
 7.86
 8.63
 8.55
 8.61
 7.48
 8.88
 9.59
 8.09
 8.58
 8.69
 8.41
 7.88
 9.39

Proba 3
Departajare

6
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